

02 03 2022

Faktúra FV322071



Dodávateľ: **BLICHÁR Prešov, s.r.o.**  
**Sídlo: Pod Kamennou baňou 41, 08001,**  
**Prešov, Slovensko**  
**Prevádzka: Francisciho, 08001, Prešov 1,**  
**Slovensko**

IČO: 36749559 DIČ: 2022339473 IČ DPH: SK2022339473  
 Okr.súd Prešov, odd.: Sro ,vložka: 18393/P

Tel.: +421 903526816 E-mail: objednávky@pracovneodevypo.sk  
 Fax: WWW: pracovneodevypo.sk

IBAN: SK18 6500 0000 0000 2028 4282 BIC: POBNSKBA  
 Účet: 20284282/6500 VS: 322071  
 Banka: Poštova banka

Dátum dodania/pzp: 02.03.2022 Spôsob dopravy: Dodávateľ  
 Dátum vyhotovenia: 02.03.2022 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
 Dátum splatnosti: 16.03.2022 Objednávka: MOPS  
 Zákazka:  
 slo dod. listu: VPF322071 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00327115 DIČ: 2021225492  
 Tel.: Fax:  
 E-mail: obec.chmelov@gmail.com

**Obec Chmeľov**  
**Chmeľov 89**  
**08215 Chmeľov**

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH		Zľava [%]
				za mj	spolu		za mj	spolu	
1.	847	Reflexna Bunda tepla 2v1 Leeds,	4 ks	38,00	152,00	20,0	45,60	182,40	
2.	1488	Prac.nohavice VENATOR II	4 ks	29,00	116,00	20,0	34,80	139,20	
3.	1320	Prac.tričko modre	4 ks	3,80	15,20	20,0	4,56	18,24	
4.	1042	Prac.tričko -natelnik	4 ks	5,00	20,00	20,0	6,00	24,00	
5.	253	Vesta vystražna s ref.pásmy	8 ks	2,08	16,64	20,0	2,50	19,97	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	319,84	63,97	383,81
DPH 10%			
DPH 0%			

**K úhrade 383,81 EUR**

Slovom: Tristoosemdesiattri 81/100 EUR

Faktúra z  
 Vyhlasuje  
 bolo vyda

vydaných počtu